[image: image1.jpg]iy i

EEEE]
/ﬂ s foya ]
A

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

№    176     от    23.09.2015г.
Об итогах районного конкурса
рисунков на тему: «Спасение на пожаре»

На основании приказа управления образования администрации ВМР № 155 от 02.09.2015 г., в целях активизации работы учреждений образования района по профилактике нарушений пожарной  безопасности в период

с 02.09.2015г.  по 19.09.2015г. проведен районный конкурс рисунков на тему: «Спасение на пожаре».

В соответствии с Положением конкурсные работы оценивались по критериям:

- рисунок должен быть сделан: красками, карандашами или  фломастерами;

- размер рисунка не должен превышать размеров-42х28 см.

Обязательные требования к оформлению работ:

- наименование работы,

 - адрес полностью (почтовый индекс, наименование области,

    наименование района, наименование населённого пункта),

- наименование учебного заведения (школа),

- фамилия и имя участника полностью,

-  Ф.И.О. руководителя данной работы,

- контактные телефоны.

В конкурсе приняли участие  учащиеся и педагогические работники следующих образовательных учреждений района:

	№

п/п
	Наименование образовательного учреждения, принявшего участие в конкурсе
	Количество участников
	Количество представленных работ

	1
	МОУ «СОШ с. Воскресенское»
	4
	4

	3
	МОУ «ООШ с.Медяниково»
	9
	9

	4
	МОУ «ООШ с. Чардым»
	7
	7

	5
	МОУ «ООШ с. Андреевка»
	2
	2

	7
	МОУ «СОШ с.Студеновка»
	3
	3

	8
	МОУ «ООШ с.Славянка»
	4
	4

При подведении итогов  члены жюри районного конкурса  отдавали предпочтение работам, в которых использовался творческий подход, тематика работы соответствовала целям и задачам конкурса.

                                           ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги районного конкурса  рисунков на тему: «Спасение на пожаре» (далее - Конкурс) (Приложение № 1);
2.Победителей конкурса наградить  грамотами управления образования администрации Воскресенского МР (Приложение № 1).
3. О.А.Сафроновой, методисту по УВР управления образования до 25.09.2015г. направить работы победителей для участия в областном этапе Конкурса.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста по УВР О.А.Сафронову.

Начальник управления образования

администрации ВМР

И.В.Малышева
Приложение № 1

к приказу управления образования

администрации ВМР
                №   176   от     23.09.2015г.            .
	Место
	Ф.И. участника
	Наименование ОУ
	Название работы
	Руководитель

	I
	Тер-Асатурова Елизавета
	МОУ «ООШ с.Андреевка»
	«Спасли малышку»
	Ульянова Елена Александровна

	Узбякова Диана
	МОУ «СОШ с.Воскресенское»
	«Птенцы спасены»
	Зубашенко

 Светлана

Анатольевна

	II
	Ремнев Павел
	МОУ «СОШ с.Воскресенское»
	«Спасаем деревню»
	Зубашенко

Светлана

 Анатольевна

	Хламейкина Вероника
	МОУ «ООШ с.Медяниково»
	«Малыш спасён»
	Ашуралиева Саида Ашуралиевна

	III
	Денисов Денис
	МОУ «ООШ с.Чардым»
	«Спасение»
	Жукевич Галина Ивановна

	Полуцыган

Софья
	МОУ «СОШ с.Воскресенское»
	«Спасение лосенка»
	Зубашенко

Светлана

 Анатольевна

	Сафронова Юстина
	МОУ «ООШ с.Медяниково»
	«Спасение малыша»
	Ашуралиева Саида Ашуралиевна

	Бегоян Эвелина
	МОУ «ООШ с.Чардым»
	«Спасение»
	Жукевич Галина Ивановна